АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »      12 2024 г.                                                           № 136

О размещении информации о подведомственных учреждениях

Администрации Энергодарского городского округа

 на официальном сайте

В соответствии с требованиями статьи 32 Федерального закона от

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Приказа Министерства

финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении

порядка предоставления информации государственным (муниципальным)

учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения

указанного сайта»,  в целях обеспечения открытости и доступности

информации о деятельности   муниципальных учреждений и их обособленных

структурных подразделений, путем предоставления через Официальный сайт

для размещения информации о государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.bus.gov.ru электронных копий документов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень документов необходимых для формирования и

предоставления через официальный сайт для размещения информации об

муниципальных казенных учреждениях городского округа Энергодар

(Приложение).

2. Руководителям муниципальных казенных учреждений городского

округа Энергодар Запорожской области:

2.1. Внести информацию, согласно утвержденного перечня в

информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» bus.gov.ru;

2

2.2. В случае расхождения с актуальной информацией привести её в

соответствие;

2.3. Организовать мониторинг размещаемой информации, в

соответствии с перечнем необходимых электронных документов, согласно

распоряжению;

2.4. Назначить ответственных должностных лиц за публикацию и

размещение информации на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его публикации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Администрации Энергодарского городского округа.

Глава Администрации                                                                                                                           Э. Н. Сеновоз